ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии Администрации Тацинского района по мониторингу формирования и исполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Тацинского района
	«13» апреля 2012 года
	ст. Тацинская

	Об утверждении докладов о результатах мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на предоставление услуг юридическим и физическим лицам муниципальными учреждениями Тацинского района в 2011 году

Рассмотрев информацию о результатах мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на предоставление услуг юридическим и физическим лицам муниципальными учреждениями Тацинского района в 2011 году,

комиссия решила:

1. Утвердить Доклад о результатах мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий учреждений образования на предоставление муниципальных услуг в 2011 году согласно приложению № 1.
2. Утвердить Доклад о результатах мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам учреждениями здравоохранения, подведомственными муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения "Центральная районная больница" Тацинского района Ростовской области в 2011 году согласно приложению №2.

3. Утвердить Доклад о результатах мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг подведомственными учреждениями культуры Отдела культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации Тацинского района за 2011 г. согласно приложению № 3.

4. Утвердить Доклад о результатах мониторинга и контроля исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг МБУ "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов" Тацинского района в 2011 году согласно приложению № 4.

5. Отделу образования Администрации Тацинского района (Н.И.Кока), МБУЗ «Центральная районная больница» Тацинского района (Е.А. Дудникову), Отделу культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации Тацинского района (А.В. Забродину), Управлению социальной защиты населения Тацинского района (Л.Н.Цеценко):

Организовать в 2012 году выполнение муниципального задания по оказанию муниципальных услуг муниципальными учреждениями, обеспечив эффективное использование средств местного бюджета и повышение качества оказываемых услуг.

Своевременно корректировать объемы предоставленных услуг с учетом мероприятий по оптимизации сети подведомственных учреждений и повышению эффективности бюджетных расходов.

6. Контроль исполнения протокола комиссии возложить на председателя комиссии – заместителя Главы Администрации Тацинского района по вопросам социального развития Н.Н.Игнатову.

Заместитель Главы Администрации Тацинского района

по вопросам социального развития
                Н.Н. Игнатова

Члены комиссии:

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Тацинского района                                                                   Л.В. Субботина

Заместитель заведующего Финансовым
отделом Администрации Тацинского района                                                    Е.Г. Щербакова

Начальник сектора финансирования отраслей

социальной сферы и органов управления                                                           Е.Б. Шевченко

Начальник сектора финансового контроля

Финансового отдела Администрации

Тацинского района                                                                                                 С.В. Сечкарёва

Начальник экономического отдела

Администрации Тацинского района                                                                     П.А. Колбасин